

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

г. Москва

02 октября 2023 года

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю Товар, а Покупатель обязуется принять и оплатить этот Товар согласно настоящей Спецификации, далее – «Спецификация»:

1. Наименование, ассортимент, количество, цена Товара:

№ п/п	Наименование Товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. изм. в руб., в т.ч. НДС 20%	Сумма руб., в т.ч. НДС 20%	Срок поставки
1.	RVH-07-G60-180-3-5000-70 Светильник промышленный светодиодный	205	шт.	22 271,23	4 565 602,15	30 рабочих дней с момента получения аванса
2.	RVH-07-G60-180-3-5000-70 (ЕМ) Светильник промышленный светодиодный аварийный	12	шт.	23 824,92	285 899,04	
3.	Блок аварийного питания ESP	12	шт.	12 596,65	151 159,80	
ИТОГО, в т.ч. НДС 20%					5 002 660,99	

Итого: 5 002 660 (Пять миллионов две тысячи шестьсот шестьдесят) рублей 99 копеек, в том числе НДС – 833 776 (Восемьсот тридцать три тысячи семьсот семьдесят шесть) рублей 83 копейки.

1.1. Спецификация заключается Покупателем для использования светильников в 8 цеху АО «Метровагонмаш», по адресу: 141009, Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4.

1.2. Подписанием Спецификации Поставщик подтверждает, что он осведомлен о предполагаемом использовании Товара Покупателем, ознакомлен с проектной документацией, и несет ответственность за качество поставляемого Товара на всех этапах: производство, поставка, монтаж у Покупателя, а также подтверждает, что отсутствуют какие-либо причины или необходимые условия, в силу которых Поставщик не может приступить к выполнению своих обязательств по Спецификации.

1.3. Стоимость Товара включает в себя все расходы Поставщика, необходимые для выполнения обязательств по Договору, включая стоимость погрузки, доставки, тары, включая все налоги и сборы в соответствии с законодательством РФ, и иные расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по Спецификации.

2. Порядок и сроки оплаты Покупателем Товара:

2.1. В течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания Спецификации Покупатель перечисляет на расчетный счет Поставщика авансовый платеж в размере 50% (пятидесяти процентов) от общей стоимости указанной в п.1. Спецификации, что составляет 2 501 330 (Два миллиона пятьсот одна тысяча триста тридцать) рублей 50 копеек, в том числе НДС - 416 888 (Четыреста шестнадцать тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 42 копейки, на основании предъявленного Поставщиком счета на оплату. Окончательная оплата осуществляется в соответствии с п.2.2. Договора поставки № 19-09/2023-ШЕЛПРОКК от 19.09.2023 г.

3. Поставка Товара:

3.1. Доставка по адресу: 141009, Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4.

4. Гарантийный срок на поставляемый Товар предоставляется на срок, предусмотренный заводом изготовителем, и составляет 60 (Шестьдесят) календарных месяцев с даты принятия Товара Покупателем по товарной накладной (ТОРГ-12) или УПД.

5. Спецификация является неотъемлемой частью Договора поставки № 19-09/2023-ШЕЛПРОКК от 19.09.2023 г.

6. Подписи Сторон:

От Поставщика:
ООО «РУСЭКОСВЕТ»
Генеральный директор

От Покупателя:
ООО «ШЕЛПРОКК»
Генеральный директор

_____/ Брюханцев А.В./

_____/ Бусел Е.А./

М.П.

М.П.





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "РУСЭКОСВЕТ" Брюханцев Алексей Владимирович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	01EB4D6D00F6AFFC8146F32FE4F E4A3B5B с 02.05.2023 09:27 по 02.08.2024 09:27 GMT+03:00	02.10.2023 17:07 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 ООО "ШЕЛЛРОКК" Бусел Евгений Анатольевич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	018CB5610050B03CBE45F4D230F 9BC1AA0 с 31.07.2023 08:45 по 31.10.2024 08:45 GMT+03:00	02.10.2023 17:18 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа